ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» ноября 2015 г. № 822-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 марта 2014 г. № 206-пп «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Магаданской области, и государственными гражданскими

служащими Магаданской области сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

в Перечне должностей государственной гражданской службы

Магаданской области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых государственные гражданские служащие Магаданской

области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном указанным

постановлением:

- подпункт «а» пункта 1 раздела I после слов «(департамента,

управления, администрации Особой экономической зоны в Магаданской

2

области, инспекции),» дополнить словами «руководитель департамента

в составе аппарата губернатора Магаданской области,»;

- подпункт «а» пункта 2 раздела I после слов «руководитель

управления в составе аппарата губернатора Магаданской области»

дополнить словами «,руководитель управления в составе департамента

аппарата губернатора Магаданской области,».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 279-пп «О комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

Магаданской области и урегулированию конфликта интересов» следующие

изменения:

 - в Положении о комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

Магаданской области и урегулированию конфликта интересов,

утвержденном указанным постановлением:

в пункте 5 слова «межведомственной комиссией

по противодействию коррупции в Магаданской области» заменить словами

«комиссией по координации работы по противодействию коррупции

в Магаданской области»;

в подпункте «б» пункта 7 слова «управления кадров

и государственной службы» заменить словами «управления

государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных

правонарушений».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный